ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ GIANG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND      Trà Giang, ngày     tháng 10 năm 2025

V/v góp ý dự thảo triển khai

thực hiện Tổng kiểm kê tài

sản công tại cơ quan, tổ

chức, đơn vị, tài sản kết cấu

hạ tầng do Nhà nước đầu tư,

quản lý thời điểm 0h00

ngày 01 tháng 01 năm 2026

Kính gửi: Sở Tài chính.

Thực hiện Công văn số 3406/STC-QLGCS ngày 28/10/2025 của Sở Tài

chính về việc triển khai thực hiện Tổng kiểm kê tài sản công tại cơ quan, tổ chức,

đơn vị, tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước đầu tư, quản lý thời điểm 0h00 ngày

01 tháng 01 năm 2026.

Sau khi nghiên cứu, UBND xã Trà Giang cơ bản thống nhất với dự thảo đã

được Sở Tài chính tham mưu xây dựng.

Trên đây là góp ý của UBND xã Trà Giang, kính đề nghị Sở Tài chính tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT, PKT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Sinh Quân

		2025-10-31T08:27:17+0700

		2025-10-31T08:32:37+0700

		2025-10-31T08:32:37+0700

		2025-10-31T08:32:37+0700